様式第１号

                                                 平成  年  月  日

  朝日町長        殿

申請者 住 所

                      氏  名

平成  年度朝日町商工業開業支援資金利子補給金交付申請書

 平成  年度朝日町商工業開業支援資金利子補給金について、下記により交付

されるよう、朝日町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により、関係書

類を添付して申請します。

                                 記

 １ 申 請 額    金          円

 ２ 添 付 書 類

  （１）朝日町商工業開業支援資金利子補給金元利償還証明書